[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.01.2015 № 4-р
О назначении
ответственного лица
Руководствуясь ст.31 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по противодействию коррупции в Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района первого заместителя Главы Администрации муниципального района Забаева А.А.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 28.02.2014 № 12-р «О назначении ответственного лица».
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

муниципального района

В.И.Серебряков